sereserva el derecho de medificar las infermadones aqui contenidas en cualquier momentoy sin previo aviso. Lasimagenes son de referenda y pueden diferir del preducte en algunes detalles.

TYRE KILLER
SMALL

Barrera fisica bidireccional para laproteccion de lugares sensibles

Resistentes picos de aceroinoxidable de 80 mm de altura.
Unidad de control oleodindmica incorporada.

Facil instalacién y uso intensivo, apto para cualquier condicién meteorolégica.

Modular: de 1 a 6 metros. Disponibles médulos de 0.5 m.

Tratamiento de la estructura
eshloqueo de emergencia
Resistencia estatica
Ciclos al dia ~
MCBF [Haan GEIn Between Flilum]
resion maxima de trabajo
“Grado de protocoion
onsumo de energia
Alimentacion
Temperatura de trabajo

Galvanizado en callente
De serie
mds de 40,000 Kg
2,400
1,500,000
30 Bar
67 IP
500w
230Vac /50 Hz- 60 Hz
de -20 °C hasta +80 °C

CARACTERISTICAS TECNICAS TYRE KILLER SMALL
___Tipo de matenal picos INOX A304
~ Deshloqueo deemergencia

Tiamiu de lullidli hil'ada 09s

Dimensones en mim.




